２００６年５月吉日
お得意様各位

ジンマー株式会社

LC7050 イリゲーション販売終了のお知らせ

拝啓、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社が２００１年から販売開始いたしましたＬＣ７０５０イリゲーションコンソール

が、この度１０ｋイリゲーションシステムの販売開始に伴い、販売を終了します事をご報告

致します。

＜販売終了対象製品＞
LC-7050-000-00 イリゲーションコンソール

LC-7055-000-00 フットスイッチ

お客様方には、引き続きメンテナンス及び修理を行っております。
ご迷惑をお掛け致しますが何卒、事情ご賢察頂き、ご理解賜りますようお願い申し上げます

とともに、今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬 具